
Okresní soud v Děčíně 
405 97 Děčín I, Masarykovo nám. 1 
 
Spr 437/2021 
 

Dodatek č. 7 
k rozvrhu práce pro rok 2021 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 15. 12. 2020 (Spr 1010/2020) se s účinností od 
1. 6. 2021 mění následovně: 

1) V bodu 4.1. se doplňuje odstavec: Do nově vzniklého soudního oddělení 16 Mgr. Petry 
Beaver se přidělují věci uvedené v příloze dodatku 7 rozvrhu práce. 

2) V bodu 4.3.2. se doplňuje soudní oddělení 

 

17 

- rozhodování v trestních věcech T 50 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace CIZINA 50 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace VAZBA 50 % 

- rozhodování v trestních věcech T specializace VELKÉ VĚCI 

50% 

- rozhodování v trestních věcech v agendě Nt všeobecný 50 % 

- rozhodování ve věcech Nt  a Ntm - přípravné řízení 100 % 

věci napadlé v pracovní dny v době od 8:00 hod. do 14:30 hod. 

vyjma specializace ÚČAST SOUDCE NA ÚKONU. 

Nápad zastaven po dobu dlouhodobé pracovní neschopnosti 

soudkyně 

Mgr. Radka 
Mazurková 

 
Mgr. Radomil Bajer 
 
zástupcem ve věcech 
přípravného řízení je 
soudce držící trestní 
službu a trestní 
příslužbu dle rozpisu 
služeb dosažitelnosti 

 

3) V bodu 4.3.2. zástup Mgr. Martina Trubáka je Mgr. Radka Mazurková. 

4) V bodu 4.3.3. se doplňuje soudní oddělení 17 –Vlčková Jitka, Barochová Petra, Češková 
Naděžda, Vašek František 

5) V bodu 4.3.4. se u Lenky Prachové doplňuje soudní oddělení 17 T, 17 Nt. 

U zástupu se vypouští: „vyjma videokonference, kde je zástupcem Mgr. Blanka Stebilová“ 
a mění se: Zástup videokonference: všechny VSÚ trestního úseku a asistenti zařazení na 
trestní úsek 

6) V bodu 4.3.5. se mění: Zástup: v agendě Td Jiřina Vázlerová, v Td videokonference 
všechny VSÚ trestního úseku 

7) V bodu 4.3.6. se u Ivany Dudové doplňuje – vede rejstřík soudního oddělení 9 

8) V bodu 4.3.7. se doplňuje u Marie Hlaváčové – soudní oddělení 17  

9) V bodu 4.4.1. se vypouští odstavec 7. Ostatní odstavce se přečíslují.  

10) V bodu 4.4.2. se v soudním oddělení 14 Mgr. Marka Břízy, LL.M. mění: 

- rozhodování ve věcech občanskoprávních 100% 
- rozhodování ve věcech specializace CIZINA 100 % 
- vyřizuje věci Cd - CIZINA 100 % 



- rozhodování ve věcech Nc- oddíl všeobecné 100 % 

11) V bodu 4.4.4. se mění: Vendulka Kajzrová – zastaven nápad agendy platebních rozkazů 
soudního oddělení 126 C, Mgr. Štěpánka Holá – dokončuje agendu EPR řešitelský tým 10 
(elektronické platební rozkazy přidělované systémem CEPR), Olga Havlíčková – vyřizuje 
agendu EPR řešitelský tým 11 (elektronické platební rozkazy přidělované systémem CEPR) 
100 %, Dana Reiterová – vyřizuje agendu EPR řešitelský tým 12 (elektronické platební 
rozkazy přidělované systémem CEPR) 100 %, Alena Puldová – zastaven nápad EPR od 1. 
6. 2021 do 30. 6. 2021 řešitelský tým 1 (elektronické platební rozkazy přidělované systémem 
CEPR) 

12) V bodu 4.7.1. se doplňuje odstavec: 

13. Ve věcech specializace OSVOJENÍ nezletilých dětí bude přidělován nápad 
k projednání a rozhodnutí věcí do soudních oddělení tak, aby všechny věci (návrhy) týkající 
se téhož nezletilého dítěte, které s osvojením souvisejí, byly přiděleny vždy tomu soudci, 
který projednal a rozhodl první návrh směřující k osvojení nezletilého dítěte, a to i 
v případě, že je do senátu zastaven nápad. 
 

14. Nové návrhy specializace SVÉPRÁVNOST, napadlé během dosud pravomocně 
neskončeného řízení, které se týkají stejné osoby, se přidělují řešiteli dosud pravomocně 
neskončené věci, a to i v případě, že je do senátu zastaven nápad. 

15. Soudcům opatrovnického úseku, vyjma Mgr. Petry Beaver, se zastavuje nápad věcí P a 
Nc a Nc – opatrovnický oddíl do doby, než množství věcí v senátu Mgr. Petry Beaver 
dosáhne počtu 170.  

13) Bod 4.7.2. se doplňuje: 

16 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc 

(opatrovnický oddíl) včetně vyřizování dožádání 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace PODNĚT 100 % 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 100 % 
ve věcech napadlých od 1. 6. 2021 do 31. 7. 2021 

- rozhodování ve věcech CIZINA P 100 %  

- rozhodování ve věcech Nc – opatrovnický oddíl 100 % 

- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku L 100% 

Mgr. Petra 
Beaver 

JUDr. Štěpán 
Klapka 

 

14) V bodě 4.7.2. se v soudním oddělení 7 Mgr. Petra Volfa mění: 

- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 100 % 
- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc  oddíl svéprávnost a opatrovník 

100 % 
 

15) V bodě 4.7.2. se ze soudního oddělení 10 Mgr. Dariny Kučerové vypouští: 

- od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021 zastaven nápad ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST a 
rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc  oddíl svéprávnost a opatrovník 
 

16) V bodu 4.7.2. se v soudním oddělení 12 Mgr. Zbyňka Pánka mění: 



- rozhodování ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST 100 % 
- rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc  oddíl svéprávnost a opatrovník 

100 % 
 

17) V bodě 4.7.2. se ze soudního oddělení 13 Mgr. Jiřího Gloce vypouští: 

- od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021 zastaven nápad ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST a 
rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc  oddíl svéprávnost a opatrovník 

Zástupem Mgr. Jiřího Gloce je Mgr. Petra Beaver. 

18) V bodě 4.7.2. se vypouští soudní oddělení 14 Mgr. Marka Břízy, LL.M. 

19) V bodě 4.7.2. se vypouští soudní oddělení 17 Mgr. Radky Mazurkové. 

20) V bodě 4.7.2. se ze soudního oddělení 27 JUDr. Štěpána Klapky vypouští: 

- od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2021 zastaven nápad ve věcech specializace SVÉPRÁVNOST a 
rozhodování ve věcech zapisovaných do rejstříku P a Nc  oddíl svéprávnost a opatrovník 

21) V bodě 4.7.3. se u Lenky Stuchlíkové doplňuje soudní oddělení 16 

22) V bodě 4.7.4. se doplňuje: 

 

23) V bodě 4.7.4. u Alžběty Keňové se mění – vede nesenátní spisy 0P – spisové značky končící 
0 až 2 

24) Z bodu 4.7.5. se vypouští Lucie Mítová a namísto ní se uvádí Eva Komárková 

25) Z bodu 4.7.6. se vypouští Eva Komárková – soudní oddělení 17. U Andrey Buštové se 
namísto zapisovatelka a mundantka pro opatrovnickou agendu uvádí soudní oddělení 16. 

 

Děčín 25. května 2021 
 
Mgr. Diana Fujdiak 
předsedkyně okresního soudu 

 
 
 
 
 
 
 

Lucie Mítová - vede rejstřík P, Nc, P a Nc, L 
- soudní oddělení 16 
- vede nesenátní spisy 0P – spisové značky končící 3 až 5 



Příloha k dodatku č. 7 
k rozvrhu práce pro rok 2021 

 

Do soudního oddělení 16 Mgr. Petry Beaver se přikazují následující věci spisových značek: 

 
Soudní oddělení 27 - Mgr. Marek Bříza 

14 Nc 2263/2021 14 P a Nc  70/2021 

12 Nc 702/2020 k zahájení ( 14 Nc 307/2021 ) 

14 Nc 2264/2021 14 P a Nc  73/2021 

P 135/2021 14 P a Nc 74/2021 

10 P 19/2013 14 P a Nc 75/2021 

9 P 92/2014 k zahájení ( 14Nc 306/2021 ) 

16 P 72/2010 14P a Nc 69/2021 

14 Nc 2266/2021 14 P a Nc  79/2021 

14 Nc 2265/2021 14 P a Nc 78/2021 

14 Nc 2262/2021 
                                    

14 P a Nc 65/2021 
14 P a Nc 66/2021 

 
Soudní oddělení 10 - Mgr. Darina Kučerová 

10 Nc 1951/2021 10 P a Nc 80/2021 

10 Nc 2262/2021 10 P a Nc 90/2021 

0 P 121/2021 10 P a Nc 79/2021 

26 P 72/2012 10 P a Nc 76/2021 

 
Soudní oddělení 13 - Mgr. Jiří Gloc 

13 Nc 2263/2021 13 P a Nc 74/2021 

16 Nc 106/2009 13 P a Nc 63/2021 

17 Nc 151/2015 13 P a Nc 68/2021 

13 Nc 307/2021 podnět k zahájení 

13 Nc 2260/2021 13 P a Nc 62/2021 

17 P 30/2016 13 P a Nc 60/2021 

26 P 140/2011 13 P a Nc 66/2021 

0 P 125/2021 13 P a Nc 65/2021 

0 P 6/2020 13 P a Nc 71/2021 

0 P 164/2017 13 P a Nc 72/2021 

 
Soudní oddělení 26 - Mgr. Diana Fujdiak 

26 Nc 1605/2021 
                                      

26 P a Nc 53/2021 
26 P a Nc 54/2021 

26 Nc 1606/2021 26 P a Nc 65/2021 



0 P 133/2021 
                                      

26 P a Nc 56/2021 
26 P a Nc 57/2021 

0 P 301/2020 26 P a Nc 52/2021 

0 P 313/2018 
                                      

26 P a Nc 60/2021 
26 P a Nc 61/2021 

0 P 112/2021 26 P a Nc 62/2021 

0 P 73/85 26 P a Nc 27/2021 

0 P 273/94 
                                      

26 P a Nc 23/2021 
26 P a Nc 24/2021 

0 P 115/2021 26 P a Nc 25/2021 

 
Soudní oddělení 7 - Mgr. Petr Volf 

7 Nc 2269/2021 7 P a Nc 144/2021 

12 Nc 2269/2015 7 P a Nc 159/2021 

7 Nc 2271/2021 7 P a Nc 156/2021 

7 Nc 2102/2021 7 P a Nc 154/2021 

7 Nc 2270/2021 7 P a Nc 151/2021 

12 Nc 152/2020 7 P a Nc 152/2021 

7 Nc 316/2021 k zahájení 

10 P 120/2014 7 P a Nc 138/2021 

0 P 309/2018 7 P a Nc 158/2021 

0 P 138/2021 7 P a Nc 157/2021 

0 P 35/2018 k zahájení ( 7 Nc 314/2021 ) 

0 P 117/2021 7 P a Nc 139/2021 

0 P 120/2021 7 P a Nc 142/2021 

17 P 16/2016 7 P a Nc 149/2021 

 

 
 


